



# ราคากลางค่าก่อสร้าง

## จ่ายเงินสะสม

### ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

|                                  |  |           |           |
|----------------------------------|--|-----------|-----------|
| โครงการ                          | ซ่อมสร้างและเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต              |           |           |
| สายทาง                           | รหัสสายทาง ขล.ถ 1-0025 สายบ้านชะหา - บ้านลาठी                    |           |           |
| ที่ตั้งโครงการ                   | ตำบลชะหา - ตำบลเปี๊ยะเส้ง อำเภอยะหา - อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา |           |           |
| ปริมาณงาน                        | ผิวจราจรกว้าง  | 6.00      | เมตร      |
|                                  | ยาว  | 1.400     | กิโลเมตร  |
|                                  | ไหล่ทางกว้างข้างละ   | 1.00      | เมตร      |
|                                  | หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า   | 11,200.00 | ตารางเมตร |
| วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร | 6,625,000.00   | บาท       |           |
| ราคากลาง                         | 6,636,855.84   | บาท       |           |

(เงินหกล้านหกแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบ้าบาทแปดสิบสี่สตางค์)

## องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 จ้างก่อสร้างโครงการค้าซ่อมสร้างและเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.๑-๐๐๒๕  
 โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมสร้างและเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,625,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 6,636,855.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมมาตร ศรีตะมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ณัฏชนันท์ คุณาธิยานุกูล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยงาน
  - 7.3 เชิดวุฒิ เชื้อทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดบุรีรัมย์ รางรถไฟทางคู่ระยะเสริมบริเวณสถานีทางสถานีทางสถานีรถไฟชุมทางศีขรภูมิ และ ๓-๓๐๐๕๕๕ ไทยรัฐพัฒนา

หน่วยงานต้นสังกัด/ราชการ/ภาคธุรกิจ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

| ลำดับที่<br>ตามบัญชี | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคาตลาด   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานบดอัดชั้นโครงสร้างทาง<br>1.1 งานบดอัดผิวทาง AC เดิมแล้วทับ<br>1.2 งานบดอัดชั้นและชั้นพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1 งานบดอัด (BASE COURSES)   | ตร.ม. | 8,000,000 | 11.41        | 91,280.00  | 1.3822 | 15.77                | 126,167.21 |
| 2                    | 1.2.1.1 งานบดอัดชั้นบดอัด<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>2. งานผิวทางและไหล่ทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานบดอัด และเทพื้นคัลด์<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานบดอัดเทพื้นผิวบดอัด<br>(PRIME COAT) (ชั้นบดอัดชั้นบดอัด)<br>2.1.1.2 งานบดอัดเทพื้นผิวคัลด์<br>(TACK COAT) | ตร.ม. | 820,000   | 742.28       | 608,669.60 | 1.3822 | 1,025.97             | 841,303.12 |
| 3                    | 2.1.1.1 งานบดอัดเทพื้นผิวบดอัด<br>(PRIME COAT) (ชั้นบดอัดชั้นบดอัด)   | ตร.ม. | 8,000,000 | 28.28        | 226,240.00 | 1.3822 | 39.08                | 312,708.92 |
| 4                    | 2.1.1.2 งานบดอัดเทพื้นผิวคัลด์<br>(TACK COAT)   | ตร.ม. | 3,200,000 | 13.26        | 42,432.00  | 1.3822 | 18.32                | 58,669.51  |

เชิงสัญลักษณ์

02 กรกฎาคม 2562 09:35:06



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างและแก้ไขสภาพทางระบายน้ำแบบถ้ำที่เทศบาลนคร ภูเก็ตทางหลวงชนบท กม.๓๑-๐+๖๕๔ โดยวิธีตัดฝักร่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

ตามบัญชีข้อกำหนดรายการวัด ค่าวัสดุ ค่าจ้าง ค่า 04008.5/1.59 ค่าวัสดุ ค่าจ้าง 2568 เรื่องการขุดลอกและกำจัดวัชพืชร่องระบายน้ำที่กม.ที่ 3 จังหวัดภูเก็ตแบบถ้ำ กัด ขอบ 3.5  
กำหนดในการคำนวณราคาต่างจากก่อสร้างแบบเหล็กแบบปกติ และขุดลอกฝักร่องระบายน้ำที่กม.ที่ 3 จังหวัดภูเก็ต งาน จำนวนขุดลอก 5 ช่องราคาต่างจากที่คำนวณได้

เชิดกุลณี เชื้อทอง

02 กรกฎาคม 2562 09:35:06


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


จังหวัดศรีสะเกษโครงการพัฒนาระบบชลประทานในพื้นที่ลุ่มน้ำชี จังหวัดศรีสะเกษ ไร่ ๓๐๐๐๕๕ โดยบริษัท สีส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบข

  
( **สมัคร สิตะกุล** )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( **สมั่นงมภ์ สุธะสิขานกุล** )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( **สมัคร สิตะกุล** )  
กรรมการกำหนดราคากลาง